yüzyılda Selçuklu Devleti hükümdarlanndan Alaaddin Keykubat
Çankın'ya Melik olarak Cemaledilin Perruh'u tayin edince, ondan burada
bir Dfuuşşifa (Darulafiye - yani hastane-şifahane - 17. Yüzyıldan sonra da
Osmanlı' da Tırnarhane denilmeye başlanmış bi) yapb.rmasuu ister. Melik
Cemaledilin Perruh da (H. 633-M. 1235) yılında bu Dfu-uşşifa'yı yapbnr12.

Cemaledilin Perruh'un ayru zamanda Mevlevi şeyhlerinden olması
sebebiyle yapbrdığı bu Bimarhanenin bitişiğine bir de Mevlevi tekkesi
yapbrır13. Bundan sonra belgelerde Melik Cemaledilin Perruh değil, Şeyh
Cemaledilin diye zikredildiği dikkat çekmektedir.